[image: image1.png]BAPIBIMCKOI'O MYHUITUTIAJIBHOT'O
PATIOHA
MMEPMCKOI'O KPASL
Vn. Coeerckas, . 14, c. bapaa [lepyckuit kpait, 6181350
Ten./dakc (34292) 2 00 44
E-mail: admin-barda@permonline.ru
OKIIO 04037847, OT'PH 1025902116877
WHH/KTITT 5930002575/594401001

Ne

Ha Neo or

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

 БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
ТРИДЦАТЬ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

17.04.2014                                                                                      № 810
О внесении изменения в Регламент

Земского Собрания Бардымского
муниципального района
Пермского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава Бардымского муниципального района, Земское Собрание Бардымского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести в Регламент Земского Собрания Бардымского муниципального района Пермского края, утвержденный решением Земского Собрания Бардымского муниципального района от 23.08.2007 № 431 следующее изменение:

1.1. в части 1 статьи 31.1 слова «по вопросам организации деятельности Земского Собрания и решения ненормативного характера» исключить.
2. Настоящее решение разместить (опубликовать) на интернет-сайте Администрации Бардымского муниципального района www.barda-rayon.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Земского Собрания Бардымского муниципального района Сарбаева В.М.
Председатель Земского Собрания

Бардымского муниципального района

                  В.М.Сарбаев

Глава муниципального района-

глава администрации Бардымского

муниципального района                                                                               С.М.Ибраев
23.04.2014